

Objednávka

Odběrné místo: 3001 - Sekce ÚP Brno I.
 Místo spotřeby: 300140511 Sekce ÚP Brno I-Odbor registrační-Oddělení registrační I
 Adresa místa spotřeby: Příkop 25, Brno, 60423
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	400	920,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	600	1 380,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	700	1 099,00Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	40	43,60Kč
445	samolepicí bílé etikety 105 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
448	samolepicí bílé etikety 210 x 297 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	4	33,40Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	4	39,68Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	3	34,50Kč
543	obálka DL samolepicí s okénkem vpravo	bílá	bal	50	19,97	2	39,94Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	2 725	3 297,25Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	2	31,22Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	30	94,50Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	40	169,60Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	30	294,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, č transparentní		ks	1	7,99	5	39,95Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 765,06Kč

Konec sestavy